LT1809CS8#PBF Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
ADI (Analog Devices, Inc.) LT1809CS8#PBF Distributor LT1809CS8#PBF Pemasok LT1809CS8#PBF
Harga LT1809CS8#PBF Gambar LT1809CS8#PBF Gambar LT1809CS8#PBF
Lembar Data PDF LT1809CS8#PBF LT1809CS8#PBF Unduh Lembar Data Lembar Data LT1809CS8#PBF
Stok LT1809CS8#PBF Beli LT1809CS8#PBF Beli ADI (Analog Devices, Inc.) LT1809CS8#PBF
ADI (Analog Devices, Inc.) LT1809CS8#PBF Pemasok ADI (Analog Devices, Inc.) Distributor ADI (Analog Devices, Inc.)
ADI (Analog Devices, Inc.) LT1809CS8#PBF AD LT1809CS8#PBF ADI (Analog Devices, Inc.) LT1809CS8#PBF
Analog Devices Inc. LT1809CS8#PBF Analog Devices, Inc. LT1809CS8#PBF
ADI (Analog Devices, Inc.)
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN LT1809CS8#PBF
PABRIKAN ADI (Analog Devices, Inc.)
DESKRIPSI IC OPAMP GP 180MHZ RRO 8SO
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 21321 pcs
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - PASOKAN, TUNGGAL / GANDA (±) 2.5 V ~ 12.6 V, ±1.25 V ~ 6.3 V
TEGANGAN - MASUKAN OFFSET 800µV
PAKET PERANGKAT PEMASOK 8-SO
LAJU PERUBAHAN TEGANGAN 350 V/µs
SERI -
PENGEMASAN Tube
PAKET / CASE 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
OUTPUT TYPE Rail-to-Rail
NAMA LAIN LT1809CS8PBF
SUHU OPERASIONAL 0°C ~ 70°C
JUMLAH SIRKUIT 1
MOUNT JENIS Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
GAIN BANDWIDTH PRODUCT 180MHz
DETIL DESKRIPSI General Purpose Amplifier 1 Circuit Rail-to-Rail 8-SO
SAAT INI - PASOKAN 15mA
SAAT INI - OUTPUT / KANAL 85mA
SAAT INI - MASUKAN BIAS 12.5µA
NOMOR BAGIAN DASAR LT1809
AMPLIFIER JENIS General Purpose
-3DB BANDWIDTH 320MHz
LT1809CS8#PBF
Nomor bagian: LT1809CS8#PBF
Pabrikan / Merek: ADI (Analog Devices, Inc.)
Deskripsi Produk IC OPAMP GP 180MHZ RRO 8SO
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 21321 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LT1809CS8#PBF.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi LT1809CS8#PBF
LT1809CS8#PBF.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
LT1807IS8#TRPBF
Produsen:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Deskripsi:  IC OPAMP GP 325MHZ RRO 8SO
Persediaan:  21348 pcs
RFQ
LT1810CMS8#PBF
Produsen:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Deskripsi:  IC OPAMP GP 180MHZ RRO 8MSOP
Persediaan:  17877 pcs
RFQ
LT1809IS8#TRPBF
Produsen:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Deskripsi:  IC OPAMP GP 180MHZ RRO 8SO
Persediaan:  41905 pcs
RFQ
LT1809CS8#TRPBF
Produsen:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Deskripsi:  IC OPAMP GP 180MHZ RRO 8SO
Persediaan:  48803 pcs
RFQ
LT1809IS6#TRMPBF
Produsen:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Deskripsi:  IC OPAMP GP 180MHZ RRO TSOT23-6
Persediaan:  16860 pcs
RFQ
LT1807IMS8#PBF
Produsen:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Deskripsi:  IC OPAMP GP 325MHZ RRO 8MSOP
Persediaan:  12421 pcs
RFQ
LT1807IS8#PBF
Produsen:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Deskripsi:  IC OPAMP GP 325MHZ RRO 8SO
Persediaan:  13677 pcs
RFQ
LT1809CS6#TRMPBF
Produsen:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Deskripsi:  IC OPAMP GP 180MHZ RRO TSOT23-6
Persediaan:  53536 pcs
RFQ
LT1809IS8#PBF
Produsen:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Deskripsi:  IC OPAMP GP 180MHZ RRO 8SO
Persediaan:  25625 pcs
RFQ
LT1809IS6#TRPBF
Produsen:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Deskripsi:  IC OPAMP GP 180MHZ RRO TSOT23-6
Persediaan:  48764 pcs
RFQ
LT1809CS6#TRPBF
Produsen:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Deskripsi:  IC OPAMP GP 180MHZ RRO TSOT23-6
Persediaan:  47045 pcs
RFQ
LT1807IMS8#TRPBF
Produsen:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Deskripsi:  IC OPAMP GP 325MHZ RRO 8MSOP
Persediaan:  22231 pcs
RFQ